
Program for Skive Ponytrav klub - SKPT

Løbsdato fredag 2. april 2021 Påskejagt - ponydag

lys brun  Prøveløb Prøveløb pony Monté  0 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Sørøver Sally Kira Lauridsen Pr po Monté 3:07,1 3:00,0 1000

2 Tomtebo Fia Line Eg Jørgensen Pr po Monté 2:03,5 2:32,2 1100

3 Karamellen (S) Emily Lindhardt Pr po Monté 1:52,5 2:23,4 1200

gul  Løb nr. 1 Både Monté og Sulky 2.50 1100 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Brutus Line Eg Jørgensen Monté 2:47,5 2:47,5 1120

2 Laban STR Signe Henriksen Monté 2:39,4 2:44,1 1140

3 Barnhoeve's Claire Lucas Kirk Sulky 2:25,8 2:27,0 1280

4 Elwis Adam Køhler Sulky 2:17,0 2:23,6 1300

5 Axl Wee Seppe Van Der Haegen Sulky 2:11,0 2:11,0 1420

6 Tejas Pegasus Gry Bruun Sulky 2:06,4 2:08,1 1460

7 Neith Camilla Germann Jensen Sulky 1:55,7 2:02,4 1520

8 Sunds Oboy Mathilde Caroline Zacho KühnelSulky 1:56,4 1:56,4 1600

9 Tysse Cecilie Germann Jensen Sulky 1:47,0 1:49,6 1700

blå  Løb nr. 2 Både Monté og Sulky 4:00 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Verdandi Emil Friis Pedersen Sulky 3:09,7 3:09,7 1260

2 Idun Julie Gravesen Sulky 2:58,3 2:58,3 1340

3 Jamayka Sofie Eg Jørgensen Sulky 2:55,9 2:55,9 1360

4 Sørøver Sally Kira Lauridsen Sulky 3:07,1 2:50,0 1420

5 Zingo Liva Lahrmer Snedker Sulky 2:33,8 2:43,1 1480

6 Fame William Svane Sulky 2:42,1 2:42,1 1480

7 Djam Gry Bruun Sulky 2:29,8 2:30,7 1600

rød  Løb nr. 3 Både Monté og Sulky 4:01 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Rain Emily Lindhardt Monté 4:01,6 4:01,6 1000

2 Fiesta Laurids Larsen Sulky 3:54,2 3:58,0 1020

3 Pippi II Mads Sigh Refsgaard Sulky 3:18,9 3:28,1 1160

4 Bådsgårds Beauty Richard Larsen Sulky 3:27,5 3:27,5 1160

5 Anna Julie Eg Jørgensen Sulky 3:10,4 3:23,7 1180

6 Fakla Calamus Gry Bruun Monté 3:16,7 3:21,8 1200

grøn  Løb nr. 4 Prøveløb pony sulky  0 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Karamellen (S) Lucas Kirk Pr po sulky 1:52,5 2:03,4 1100

hvid  Løb nr. 5 Både Monté og Sulky 2.50 1200 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Brutus Line Eg Jørgensen Monté 2:47,5 2:47,5 1220

2 Laban STR Signe Henriksen Monté 2:39,4 2:44,1 1240

3 Fame William Svane Sulky 2:42,1 2:42,1 1260

4 Viki Holm Ida Bak Jensen Sulky 2:35,9 2:35,9 1300

5 Tejas Pegasus Gry Bruun Monté 2:50,3 2:28,1 1380

6 Barnhoeve's Claire Lucas Kirk Sulky 2:25,8 2:27,0 1380

7 Elwis Adam Køhler Sulky 2:17,0 2:23,6 1420

8 Tomtebo Fia Sofie Eg Jørgensen Sulky 2:03,5 2:12,2 1540

9 Axl Wee Seppe Van Der Haegen Sulky 2:11,0 2:11,0 1560

10 Neith Camilla Germann Jensen Sulky 1:55,7 2:02,4 1660

11 Sunds Oboy Mathilde Caroline Zacho KühnelSulky 1:56,4 1:56,4 1760

12 Tysse Cecilie Germann Jensen Sulky 1:47,0 1:49,6 1860

sort  Løb nr. 6 Både Monté og Sulky 4:01 960 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Rain Emily Lindhardt Monté 4:01,6 4:01,6 960

2 Fiesta Laurids Larsen Sulky 3:54,2 3:58,0 980

3 Pippi II Mads Sigh Refsgaard Sulky 3:18,9 3:28,1 1120

4 Bådsgårds Beauty Richard Larsen Sulky 3:27,5 3:27,5 1120

5 Anna Julie Eg Jørgensen Sulky 3:10,4 3:23,7 1140

6 Verdandi Emil Friis Pedersen Sulky 3:09,7 3:09,7 1220

7 Idun Julie Gravesen Sulky 2:58,3 2:58,3 1300

8 Jamayka Sofie Eg Jørgensen Sulky 2:55,9 2:55,9 1320

9 Zingo Liva Lahrmer Snedker Sulky 2:33,8 2:43,1 1420

10 Djam Gry Bruun Sulky 2:29,8 2:30,7 1540


